Moraliter. b. **D**ixit aut̄ dñs t̄. In h̄ ca. agit de de- bellatione ciuitatis hai t̄ reg' eius. Mai interpretat̄ chaos qd̄ idē est q̄ cōfusio. Rex siḡt̄ hai regē cōfusionis signat̄: t̄ sicut dicit quedā glosa hebraica sup Ecclesiasten: somes pcti est ta- lis rex. d̄r. enī rex: q̄r multi obediūt̄ ei t̄ rex cōfusionis: nā incli- nat subdit̄s cōtra dictamē recte rationis. vbi vero nō est ra- tio ibi nō est nisi confusio. Per iōsue vero qui salus inter̄p̄ta- tur intellectus vel ratio bene significat̄. Nam ratio semp̄ ad optimā depecaſ. Huic autē dicit̄. f. **D**one insidias yz- bi: q̄r semp̄ cauendū est cōtra somitem leu carnis inclinatio- nē: eo q̄ in senectute debellauit sapientissimū salomonē.

* Leua cly

Gterreferat: a **E**t fugie. **A**dam. Quid putas iesus fugie significet. Videamus si sit tale aliqd qd fugiendo vincam? qz e aliqua pfecta virt in fuga: Paulus iudi cat dices: fugite fornicatione. Tides g esse quadā spe ciē fornicatiōis quā fugere debem si caste i xpō viuere volum. hec g fuga parit salutē. Simili mō fugere debem? irā/auariciā/invīdiā/linorē/detractionē/et hmōi. Dic est exercit⁹ hai que iesus fugere docebat. vnde: **D**at. 10.6. Si vos psecuti fuerit i vna ciuitate fugite in alia. Tult ei nos hmōi hostes fugere et si fugiendo euaserim⁹ hoz maloz cōtagia: vidētes devotionē nostrā et ppositum mētis: angeli et nos i sectationē demonū pati iisurgūt et eos post tergū cedētes in terimūt. Jesus em̄ e cū his q fugiūt: magis qz cū his q psecunqz: diligit em̄ eos q fugi fornicationē/ doluz/ mēdaciū/ et hmōi. b **I**gitur oībus interfe. **A**da. Percusserūt eos i ore gladij: vsqz q nō relinqueret ex eis qui salu fieret tē. Indicat nobis: qz ex his quorū chaos est habitaculum. i. demonibus qui i abyssō regnāt: nullū penit⁹ relinqueret debem⁹: s̄z oēs interimere. **B** Mō substātiā. s. illoz: s̄z opz et studiū quo peccare hoīes faciunt: hec est em̄ eoꝝ vita si peccem⁹: et interit⁹ eoꝝ si nō peccem⁹. Interimūt g sacl habitatores hai: nec vllā dimittūt: qz cū oī diligētia seruāt cor suū: ne pcedat ex eo cogitatōes male et os suum ne pcedat inde sermo malus: hoc est nō relinqueret vllū q effugiat cuꝝ eo nec sermo effugit malus. Extinguam⁹ g oēs chaos habitātes. i. cōtrarias virtutes: et nullā relinquam⁹ q effugiat. Sic ei festū celebrabim⁹ diem deo: et leta solēnitate gaudebim⁹. Quādo g legl in scripturis pugnas iusti rū: cedes interemptoz: et qz sancti nulli hostiū parcūt: et si peperint reputari eis in pctm. Sicut sauli q viuū reuauit agag regē amalech: sicut exposuim⁹ intelligēda sūt: qz hec bella gerunt aduersus pctm. Quādū autē iusti erūt si vel parū pcti in seipſa seruauerint: ideo d̄r de eis: qz nec vñ reliquerūt. vnde: Mōdū vsqz ad sāgnū nē restitūt aduersus pctm. Hinc alibi dicit: Sanctificate bellum et pugnate pugnā dñi. Quid est em̄ sc̄fūcare bellū: nisi interemptis oībus aīe hostib⁹. i. vitijz et mortificatis mēbris q sūt sup terrā

cte: h̄cepitoz eis dicēst Ponite insidias post ciuiitate: nec longi⁹ recedatis: et eritis oēs parati. Ego autē et reliqua multitudo qz meū est ascēdemus ex aduerso cōtra vrbe. Cūqz exierint cōtra nos sicut ante fecimus fugiem⁹: et terga vertem⁹ donec pse quentes ab vrbe lōgiūs p̄trahant. Putabūt enī nos fugere sicut prius. Nobis ergo fugientibus et illis psequantibus cōsurget⁹ d̄ insidijs et vastabitis ciuitatē: tradetoz eam dñs deus vester in manus vras. Cunqz ceperitis succēdite eam: et sic oīa facietis ut iussi. Bimisitqz eos et prexerūt ad locum insidiarū: sederūtqz inter bethel et hai ad occidēta lem plagā vrbi⁹ hai. Josue autē nocte illa in medio mansit ppli. Surgensqz diluculo recensuit socios et ascendit cum seniorib⁹ in fronte exercitus: vallatus auxilio pugnatorū. Cunqz venissent et ascēdissent ex aduerso ciuitatis: steterūt ad septētrionalem vrbi⁹ plagā: inter quā et eos vallis media erat. Quinqz autē milia viros elegerat et posuerat in insidijs inter bethauen et hai ex occidentali parte eiusdē ciuitatis. Omnis vero reliquus exercitus ad aquilonē aciem dirigebat: ita ut nūissimi multitudinis occidentale plagā vrbi⁹ attingeret. Abiūt ergo ioseue nocte illa: et stetit in valis medio. Qd cum vidisset rex hai festinavit mane: et egressus est cum omni exercitu ciuitatis. Perirexitqz aciem cōtra desertū: ignorās q post tergū lateret insidię. Josue vero et omnis israel cesserūt loco simulātes metū: et fugiētes p solitudinis viā. At illi vociferātes pariter et se mutuo cohortantes psecuti sunt eos. Cunqz recessissent a ciuitate: et ne vñus quidem in vrbe hai et bethel remansisset qui nō psequeret⁹ israel: sicut eruperat aperata oppida dereliquētes: dixit dñs ad ioseue: Neua clypeū qui in manu tua est cōtra vrbe⁹ hai: quoniam tibi tradam eam. Cunqz eleuasset clypeū ex aduerso ciuitatis/insidię que latebant surrexerūt cōfestim: et pergeutes ad ciuitatē ceperūt et succenderunt eam. Viri autē ciuitatis qui persequebantur ioseue respicientes et vidētes sumum vrbi⁹ ad celū vsqz cōscendere: nō potuerūt vltra huc illucqz diffugere: p̄sertim cum hi qui simulauerant fugam: et tendebant ad solitudinem/contra perse quentes fortissime restitissent. Videntz ioseue et omnis israel q capta esset ciuitas: et fumus vrbi⁹ ascenderet reuersus percussit viros hai. Si quidem et illi qui ceperant et succēderant ciuitatem: egressi ex vrbe cōtra suos medios hostiū ferire ceperūt. Cum ergo ex vtraqz parte aduersarij cederent: ita ut nullus de tanta multitudine saluaret: regem quoqz vrbi⁹ hai apprehenderūt viuētem⁹ et obtulerūt ioseue. Igit̄ omnibus interfectis qui israelem ad deserta tendente fuerant persecuti: et in eodez loco gladio corrūtib⁹: reuersi filij israel percusserūt ciuitatē. Erāt autē qui in eodē die cōciderāt a viro vsqz ad mulierem: duodecim milia hominum omnis vrbi⁹ hai. Josue vero non con-

sup terrā: et oībus malis cu peditatib⁹ amputatis: effici t 23. q. 2. c. sc̄fū corpē et spū: et fortē faci dñs entē venire ad cōspectū dei viuetis: et p palma victorie virtutis merito coronari.

Regez tō. 7. 8.

Nico. De lyra

Ex: et illi tm̄ remāserūt i insidijs: et xxv. milia redierūt ad pugnādū cū ioseue h̄ regē hai de ciuitate ereūt: et h̄ videſ p h̄ qd subdit⁹ h̄: a **P**onite insi. tē. q. d. pōte ibi i insidijs aliqz devobis. s. qnqz milia ad h̄ electa. Intētio ei ioseue erat extra h̄ regem hai de ciuitate: et tūc insidiē ciuitatē intrarēt: et ea incendēt: vt exp̄sse d̄r in littera: et id nō cōparuit corā ciuitate cū toto suo exercitu: ne aduersarij ex tāta multitudine territi nō auderēt exp̄re: et id xxv. milia supradicta iuxerūt se ioseue post egressū illoꝝ aduersarioꝝ de ciuitate.

b **A**biūt ḡ. nocte illa. tē. **D**ic ponit act⁹ executio-

nis q̄tū ad ciuitatis captio-

nē: et ptz līa vlc̄ ibi:

c **N**eua clypeū q̄ i ma- tuā est. hebrei dicūt: Neua bastē tē. Ad hoc em̄ siebat illa elevatio vt loch ioseue q̄ erāt in insidijs viderēt: et ciuitatē intrarēt: et ali⁹ se ei iūgerent: qz hoc erat eis p si- gno datū quo viso statim exierūt: vt ptz in littera: et ideo oportuit q̄ illa elevatio sic fi- eret in altū ut posset a multe et a longe videri: et ideo vt dicūt hebrei fuit hasta i cui⁹ sumitate erat aliqz vexillum p signo determinato. Vel si fuit clypeus vt dicit transla- tio n̄ra oportet dicere q̄ fuit lenatus in altū i sumitate cu iusdā hasta vel ptice. Cetera patent vlc̄ ibi:

* Qui suc-
* c **N**eua clypeū. tē. **D**oraliter
clype iste est memoria pas-
sionis dñice. Trenoz. iii. b.
Dabis eis dñe scutū cordis
laborem tuum. i. Pet. iii. a.
Christo in carne passo et vos
eadē cogitatione armamini.
Si vero clypeus iste constā
ter teneatur in manu bone
operationis: debellatur in-
sultus carnis vel somnis: id
dicitur postea: t **J**osue
vero non contraxit ma-
nū quāz in sublime por-
rexerat tenens clypeum
donec interficerent. tē.
Sequitur: Regez quoqz ei⁹
suspendit in patibulo. Per
patibulum asperitas peni-
tentie potest intelligi in qua
suspendēdūs est fomes pec-
cati Galath. v. d. Qui chri-
sti sunt carnem suam crucif-
ferunt cum vitijz et concu-
piscenijz.

b v *

* **T**ūc edi

Clo.ordi.

Josue

La. VIII

Glo.ordi.

Ea Regē dūz tē. Adamā. Rex hai in ligno gemīo suspēdit
diabol⁹. i. in cruce xp̄i q̄ gemia fuit. i. gemia rōne p̄stitut: qz v̄l
sibilis dei filii in carne crucifix⁹ est: i. visibilis v̄o diabol⁹ cum
p̄ncipatib⁹ & p̄tātibus suis. vñ apls: Qd erat triū nobis tu-
lit illud de medio: affigēs cruci sue: exuēs p̄ncipat⁹ & p̄tātes:
traduxit libere triūphās eos in ligno
et c̄: vñ in alijs et p̄nplarib⁹ habea-